תקציר תולדות קהילת יהודי לודז'

החל מ- 1718 ועד שנות ה- 70 של המאה ה-20

כתבה וערכה: שוש גוטנטג
(דור שני לניצולי שואה)

הוצאה ראשונה : תמוז, תשס"ד / יולי 2004

הוצאה שניה : אייר תשס"ו / מאי 2006

כל הזכויות שמורות למחברת שוש גוטנטג

קרית אונו, טל' 054-4498502

בחסות ארגון יוצאי לודז'

לזכר

משפחת אמי מלודז' שנספתה בשואה – גרנק / רדר
ולזכר כל הנספים שמתו על לא עוול בכפם.

פולניה – האם "פה לנ יה" ?

תוכן העניינים

- 5 .1 היסטוריה – דמוגרפיה
- א. כללי
- ב.

גל עליה נוסף היה לאחר קום המדינה (1949-51), וכן בתקופת שלטון גומולקה (-1956 1959), ובעקבות גל של אנטישמיות (1967 עד 1969). משנות השבעים נותרו בלודז' מאות יהודים בלבד.

7. ביבליוגרפיה

1. קהילת לודז', תולדות עיר ואם בישראל, אהרון זאב אשכלי, קו לקו, ספריה לידיעת עם ישראל וארץ ישראל, בהוצאת המחלקה לענייני הנוער של ההסתדרות הציונית, ירושלים, תש"ח 1948.
2. האנציקלופדיה העברית, ערך לודז'.
3. פנקס הקהילות, אנציקלופדיה של היישובים היהודיים למן היווסדם ועד לאחר שואת מלחמת העולם השנייה, פולין, כרך ראשון, לודז' והגליל, יד ושם, רשות הזכרון לשואה ולגבורה, ירושלים תשל"ו, 1976.
4. תלמידות לזכר הנוער בלודז', קובץ לזכר קהילת לודז', חנוך ותרבות בקרב יהודי לודז' בין שתי מלחמות עולם ובגטו, הוכן ע"י תלמידות כתות י"א' מגמה פדגוגית בהדרכת הגב' דינה שטכל והגב' דליה הורביץ, בית ספר תיכון עירוני ו' בזל, תל אביב, תשכ"ה.
5. הגטו האחרון, החיים בגטו לודז' 1944-1940, מיכל אונגר, יד ושם – רשות הזכרון לשואה ולגבורה 1995.